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II. OcHOBHBIE TOKA3aTENN ACSITEIFHOCTA OPTraHU3AIUN

n/n

HaumenoBanwne nokasarenei

Enununa wsmepenust

Ilokazarenu,
yTBepkIeHHble Ha 2022 T

dakTryeckue mokKazaTean 3a
TOJI, TPEIIICCTBYFOIINI
06a30BOMY TIEpHOTY

IlokazaTenu,
yTBep:KIIeHHBIE Ha 0a30BbIit
Hepuo
(2023 1)

[Ipennoxenust
Ha PACUETHBIN NEPUOL
perynupoBaHus
(2024 1)

1. OcHOBHBIE TIOKa3aTENH ACATEILHOCTH OPTaHU3aINHA, OTHOCSIIMXCS K CyObEKTaM €CTECTBEHHBIX MOHOIIONNH, 8 TaK)Ke KOMMEPUYECKOT0 OIIepaTopa ONTOBOTO PHIHKA 3JIEKTPHUYECKOM
SHEPruu (MOIIHOCTH)

[Mokazarenu 3¢ hexkTHBHOCTH
JESTEINbHOCTH OPraHU3aiu

1.1.

Bblpym(a1

THIC. pyOie

78 753,7

86 979,2

85424,3

140 765,4

1.2

[Tpu6bLTL (YOBITOK) OT MPOJIAXK

ThIC. pyOJei

-5019,7

-820,5

-253,3

-820,5

1.3.

EBITDA (ipu0sL16 10
MIPOIIEHTOB, HAJIOTOB U
aMOPTHU3AIIHN)

THIC. pyOie

371149

41 334,2

41 881,2

41 401,7

1.4.

UYwcras npuObUTH (YOBITOK)

THIC. pyOJIei

0

-820,5

0

0

[ToxazaTenu peHTa0ENBHOCTH
OpraHu3aluH

2.1.

PenTabenpHOCTH MoK
(BenmuMHA PUOBLIH OT TPOJAXK
B KQXKIOM pyOJIe BEIPYIKH).
HopmMmanbsHoe 3Hauenue ans
JTaHHOM OTpaciy OT 9 MPOLIEHTOB
u Oonee

MIPOLICHT

[TokazaTenu perymmpyeMbIx
BHUJIOB JI€STEIBHOCTH
OpraHU3alNN

3.1.

PacuerHbIif 00BEM yCIIyT B 4aCTH
YIIpaBICHUS TEXHOIOTHYECKUMHU
pEeKUMaMHU

MBT

3.2.

PacuerHbIif 00BEM yCIIyT B 4aCTH
obecrieueHms HaJe)KHOCTH

MBrTu

3.3.

3asiBiIeHHAas MOIIIHOCTH

MBT

23,238

24,085

29,373

32,751

3.4.

O06beM MOJIE3HOTO OTIyCKa

2
SIIEKTPOIHEPTUH - BCETO

TEIC. KBT 4

172 501,0

206 792,0

2134984

248 680,0

3.5.

O06BeM NOIE3HOTO OTITyCKa
SIIEKTPOIHEPTUH HACETICHUIO U
NPUPaBHEHHBIM K HEMY
KaTeropusaM norpedureneit

TEIC. KBT 4

3.6.

Hopmatus noteps 37€KTpuUecKoi
SHeprud (C yKazaHHEeM
PEKBU3UTOB NpHKa3a MHUHAHEPTO
Poccun, KOTOpBIM yTBEPKACHBI
HOPMATHBHI)

MIPOICHT

0,47 % ot ormycka
ANEKTPUUECKON SHEPTUH U3
ceTH
(YTBEpIKAEH MPHKa30M
Mumnsnepro Poccuu ot
14.07.2021 Ne598)

0,35

0,39 % ot ormycka
3JIEKTPUUECKON SHEPTUU U3
cetn
(YTBEpXKIEH IpUKa30M
MumnsHepro Poccun ot
18.05.2022 Ne432)

0,4
(mucemo B MUHAHEPTO
Poccun ot 18.04.2023
Nel177 O6 yrBepxxaeHun
HOpPMAaTHBa MOTEPH)

3.7.

PekBU3UTHI POTrPaMMBI
9HEProdpHeKTUBHOCTH (KeM
yTIBEpIKIIeHa, 1aTa YTBEPKIACHUS,
HOMeEp IIpHKa3a)

YTBEPKJI€HA BHYTPEHHUM
pacnopsiuTeIbHbIM
JIOKYMEHTOM KOMIIaHUH OT

01.01.2018 r. 6/H

YTBEPKJIeHA BHYTPEHHUM
pacnopsiuTeIbHbIM
JIOKyMEHTOM KOMIIaHUH OT

01.01.2018 r. 6/H

YTBEpKJIeHA BHYTPEHHUM
pacnopsiuTeIbHbIM
JIOKYMEHTOM KOMITaHHH OT

01.01.2018 r. 6/H

YTBEPKJ€HA BHYTPEHHUM
pacnopsIuTeTbHbIM
JTOKyMEHTOM KOMITaHUH OT

01.01.2018 r. 6/H

3.8.

CyMMapHBIi 00beM TIPOU3BOJICTBA
1 TIOTPEOJICHUS SIEKTPHUSCKON
SHEPTUH YYaCTHUKAMHU OMTOBOTO
PBIHKA SIIEKTPHYECKON SYHEPTUU

MBrT'u

Heob6xonmmas BasoBast BEIpydKa
10 PEryIHUpyEeMBIM BUAAM
JIeSITENTbHOCTH OpTaHU3alNH -
BCETO

83773,3

87799,7

85677,6

141 585,9

4.1.

PaCXOZ[I:I, CBs3aHHBIC

C IMPOU3BOACTBOM

u peanmauneﬁ; NMOAKOHTPOJIBHBIC
pacxoanl - BCEIro

THIC. pyOien

21965,7

25231,8

28 983,6

80 459,0

B TOM YHCJIC:

oriara Tpyza

111134

15 420,6

12 989,4

21241,5

PEMOHT OCHOBHBIX (DOHJIOB

0

0

0

0

MaTCPUAJIbHBIC 3aTPATHI

7406,8

62679

11 801,2

54 231,0

4.2.

Pacxonpl, 32 HCKITIOUCHUEM
yKa3aHHBIX B HOJIMYHKTE 4.1;
HETOAKOHTPOJIbHBIE PACXOBI -
BCETO

TBIC. pyOie

56 788,0

57 548,2

56 449.9

60 306,5




Iloxa3arenn, [Ipennoxenus
YTBEpKIICHHBIC Ha 0a30BBIi Ha pacueTHBIN MeproI
epHo/I peryinupoBaHus
(2023 1) (2024 1)

dakTryeckre MoOKa3aTeiau 3a
roJl, IpeIIeCTBYOUN
6a3oBOMY TIEpHOIY

No N [Tokazarenu,
HaunmenoBanue nokasareiei Enununa usmepenus
n/m yTBepKJeHHbIe Ha 2022 1

4.3. |Brmagaromue,
U3JMIIHNE TOXOAbI (PacXo/Ibl) THIC. pyOie 5020 5020 244 820
MPOLUIBIX JIET

4.4. |VuBecTHIMHU, OCYIIECTBISIEMBIE

TBIC. pyOnei 0 0 0 0
3a cueT TapU(PHBIX HCTOYHUKOB Py

4.4.1. |PexBU3UTHI HHBECTUIIMOHHOMN
MporpamMMBI (KeM YTBEpKIcHa,
JlaTa yTBEPKACHHUSI, HOMED
IIprKasa)

Cnpasouno.

O06beM YCIOBHBIX €IUHHII y.e. 1290,2 1290,2 1290,2 1290,2

OrnepalinoHHBIC PACXObI Ha N 17,03 19,56 22,46 62,36
ThIC. pyOIeii (y.e.)
YCIOBHYIO €TUHHUILY

5. |[TokazaTenu YHMCIECHHOCTH
mepconana u (OH/Ia OTUIATHI
Tpy/ia 1O PETYIMPYyEeMbIM BHIAM
JIEATETLHOCTH

5.1. |CpennecnucodHasi YUCICHHOCTD YeJI0BEK
nepcoHala

14,7 22,7 14,7 23,0

5.2. |CpennemecsiaHast 3apaboTHas THIC. pyOJIeii Ha

63,0013 56,6769 73,6361 76,9619
IUI1aTa Ha OJHOTO pabOTHHKA YeJI0BEKa

5.3. |PexBH3HTHI OTpaACIIEBOTO
Tapu@HOTO cornameHus (qara - - - -
YTBEP)KICHHS, CPOK IEUCTBHUS)

6. |YcraBubiii KanmuTan (CKIIaTOYHBINA TBIC. pyOJIei
KaIHTaJl, yCTaBHBIA (POH[, BKIIaIbI

. 10,0 10,0 10,0 10,0
TOBapUIIIEH)

7. |Ananu3 ¢puHaHCOBOI ThIC. pyOJei
YCTOHYMBOCTH 110 BEJTMYHHE
M3IIMIIKa (HeT0CTaTKa) - - - -
coOCTBEHHBIX 00OPOTHBIX CPEACTB

ITpumeuanus:

1 .

PackprIThl HOKa3areny, GopMHUPYIOLIHE HEOOXOAMMYIO BaJIOBYIO BEIPYUKY Ha COJEpKaHUe ceTeid, mouexaniue paccMorpernto DAC Poccuu mpu yTBep KISHIH CTaBKH Ha COJlepIKaHHe
ceteil. KpoMme TOro mpou3BOASATCS pacyeTHl 3a MOTEPH SICKTPOIHEPTHH B ceTsax cornacHo 1. 80 OcHOB 1eHo00pa3oBaHus, yTB. moctaHoBieHueM [Ipasurensctea PO ot 29.12.2011 Ne
1178.

2 o
[Moxa3zan otmyck u3 cetu ans pacueros ¢ [IAO "OCK EDC", kotopsrit He yuntsiBaet nmorpediaeane OO0 "KDOCK Ha coOCTBEHHBIE MPON3BOACTBEHHBIC HYKIBI IO IPOYNM BHIAM
JeATEILHOCTH.




III. Lens! (Tapudsl) M0 peryanpyeMbIM BHAaM IEATEIbHOCTH OPraHu3aliu

IIpennoxenus
@akrryeckue nokasarenn | [lokasareny, yrBepKICHHbIC .
Tokasaren, N N Ha PacUCTHBIN [EPHOL
Ne [—, yrBepKeHIbIe Ha 2022 1 3a TOJI, IIPEALICCTBYFOLIHIT Ha 0a30BBI [IEPHOL perympoBams
- HanmenoBanue nokasarenei 6a30BOMyY MIEPHOLLY (2023 1)
n/n H3MEHEeHHs (2024 1)
1-e moxy- 2-¢ oiy- 1-e moxy- 2-¢ moiy- 1-e momy- 2-e moxy- 1-e moxy- 2-¢ moiy-
rojiue rojiue rojue rojiue rojue rojue rojue rojue
1.2. YCIIyTH 110 TIepejade
9IIEKTPUUECKOIT SHEPrUn
(MomHOCTH)
JIBYXCTAQBOYHBIH Tapu
i 6aeit/MB
CTABKA KA CONEPXAHHE COTEH pan;:m "] 300417.83 | 340 153,86 | 300 417,83 | 340 153.86 | 243 07346 | 24307346 | 36025848 | 36025848
CTaBKa Ha OIUIaTy py6uneit/
TEXHOJIOTHYECKOTO Pacxoza MBr.4 - - - - - - - -
(norene)
OJIHOCTABOYHBI TapuQ pybGneit/

MBTu




